Euangelium

Vite inchoatio ibi. Dico autem vobis sc̄o p̄ utroq; reddit⁹ grāniactio ibi. Et hymno dico. Circa h̄mū aduertendū q̄ isto sacrum sub dupliū spē institutū ē. s. panis ⁊ vini: q̄a panis querit⁹ i corp⁹ p̄p̄: ⁊ vint⁹ i sanguine ⁊ iste querit⁹ n̄s sine separati⁹: q̄r kpi sanguis fuit legat⁹ a corp⁹ vel a carne in passione. Sunt sacramēti. vt dictū est institutū: est quasi quoddaz memoriale illū pas- sionis: t̄ iō p̄secre- tio carnis ⁊ sanguini⁹ fit sub specie⁹ distinctis. Lōside- randū etiā q̄ sub utraq; spē totus xp̄s: qz sub spē pa- nis est tantū corp⁹ ex vi querit⁹ vel sacramenti: sanguis aut̄ t̄ aia: ⁊ diuinis sunt ibi ex oco mitantī naturali⁹: et in sepatib⁹. Sunt sub specie vini san- guinatū ē ibi ex vi facit: cetera aut̄ ex comitati⁹: vt dif- fusi tractat. iiii. finiā. dicit ergo.

a Lenātib⁹ aut̄ illis. i. postq; come-

ter carnes agni paschalis: aīq; surgerent de cena. b Accepit iesus panem t̄c. qz vbi terminat figura ibi. Debet incipere veritas: agnus aut̄ paschalis erat figura huius sacrī: t̄ iō institutū est post comeditionē agni. c Et vñ dixit. In hoc dedit nobis exemplum q̄ ante sumptiones bui⁹ sacri d̄z mes eleuari in deo. d Ac fregit: deditq; discipulis suis. inter quos erat iudas: vt dicunt sc̄i cōiter l̄bilarū dicat ḥrū: ro autem quare xp̄s dedit ei corp⁹ su- um fuit qz p̄tū eius erat discipulis alijs occulit⁹: t̄ p̄ter hoc in ecclia obseruatur q̄ p̄tō occulto eucharistia nō negat. e Et ait acci. ⁊ come. hoc est cor. mē. s. i. ver- bū xp̄i tāte ē p̄tū q̄ fecit de nūlo oēm creaturā. n̄ emi- rū si vna creaturā querit⁹ i alia. f Et accipi. cali. sepa- tim p̄secrebat sanguinem: a corp̄e rōe p̄dicta. g Bras- egit. eadē rōe sicut i p̄secreto corp̄is d̄cim est. leqtur. h Hic ē san. mē. no. te. i. ad p̄fimationē noui testi⁹: qz sic re- tū testi⁹ p̄firnatū ē i sanguine aialū molato⁹: vt bi⁹ Ex- odi. xxiiii. ita noui testi⁹ sanguine xp̄i p̄fimatū ē: i q̄ apa- ret excellentia noui testi⁹ respectu rēveris: vt arguit aplū ad heb. ix. i Qui p̄ mul. effun. i remis. pec. Dicit aut̄ p̄ mul. q̄a sanguis xp̄i p̄ oib⁹ effusus fuit q̄tū ad sufficiē- tiā: q̄tū aut̄ ad efficacia nō fuit effus⁹ p̄ oib⁹. k Dico aut̄. Hic oīr p̄dicit̄ eternē vite inchoatio: qz p̄ceptō bui⁹ sacrī dat vitā etiā: h̄m q̄ dicit saluator: ioh. vi. Qui ma- ducat meā carnē ⁊ bibit meū sanguinem: h̄z vitā eternā. dicit ergo. k Dico aut̄ vobis nobib⁹ amodo. Hoc est ab hora qua iñstituit hoc sacrum. l De hoc genuim⁹ vi- tis. hoc est de vino qd̄ generat in vite. m Usq; i die illū cū il. bi. vō. noui. i. novo mō: hoc fuit impletū qn post resurrectionē suā comedit ⁊ bibit cū aplis ad declaratio- nem sue resurrectionis: vt b̄ Luce vlti. ⁊ tūc bibit novo mō: qz corpus suū nō erat tūc passibile ⁊ mortale: s glo- riosum non indigens cibo vel potu: sed solū comedit ad declarandū veritatē sue resurrectionis: vt dictum est.